
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2020-12-30-000099-1

Найменування оператора електронного майданчика, через який було заведено
інформацію про лот: ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 00231584-4

Організатор аукціону: Арбітражний керуючий Попадюк Ігор Васильович

Статус електронного аукціону: аукціон відмінено

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): нерухоме майно за адресою
Запорізька обл.., м. Токмак, вул. Ковальська (вул. Куйбишева), буд. 59, в т.ч.: 1) Склад матеріально-
технічного постачання (літ. Я), інвентарний номер: 12121110185, матеріал стін: цегла, кількість
поверхів: 1; кількість приміщень: 24; загальна площа: 1106,50 м.кв., підсобна площа: 1106,50 м.кв.
(передане в іпотеку); 2) Склад паливо-мастильних матеріалів, інвентарний номер (літ. Л):
12121110132, матеріал стін: цегла, кількість поверхів: 1; кількість приміщень: 4; загальна площа:
16,0 м.кв., підсобна площа: 16,0 м.кв. (передане в іпотеку); 3) Автомойка, інвентарний номер:
12121110362 4) Артезианская скважина № 6а, інвентарний номер: 12110110057 5) Артезианская
скважина № 7б, інвентарний номер: 12110110058 6) Бак аварийного слива масла, інвентарний
номер: 12121110202 7) Будівля автогаража, інвентарний номер: 12121110374 8) Будівля складу
прекусорів, інвентарний номер: 12121110375 9) Будка, інвентарний номер: 12121110310 10) Будка
4/2/2м, інвентарний номер: 12121110409 11) Внеплощадные сети хоз.питьевого и
противопожарного, інвентарний номер: 13020610141 12) Внутризаводские автодороги, інвентарний
номер: 12010310053 13) Внутризаводские тротуари, інвентарний номер: 12010310052 14)
Внутриплощадочные сети хоз.питьевого и противопожарного водопровода, інвентарний номер:
13020610153 15) Водопроводные сети, інвентарний номер: 13010110085 16) Галерея пешеходная,
інвентарний номер: 12121111127 17) Градирня, інвентарний номер: 12121110171 18) Дороги и
площадки, інвентарний номер: 12010310335 19) Ж/дорожный путь, інвентарний номер:
12020110302 20) Канализационная ливневая сеть, інвентарний номер: 13010110054 21)
Канализационные сети на территории завода, інвентарний номер: 13020610096 22) Контейнерная
площадка, інвентарний номер: 12121110203 23) Механизированый склад заготовок, інвентарний
номер: 12121110209 24) Нефтемаслоловушка, інвентарний номер: 12121110197 25) Площадка для
обслуживания платформ, інвентарний номер: 12020602035 26) Площадка для обслуживания
полувагонов, інвентарний номер: 12020602036 27) Площадка для обслуживания полувагонов,
інвентарний номер: 12020625245 28) Площадка приема грузов, інвентарний номер: 12121110332
29) Резервуар 500 м куб., інвентарний номер: 12121110044 30) Резервуар 500 м куб., інвентарний
номер: 12121110045 31) Резервуар ж/б 200 м куб., інвентарний номер: 12121110042 32) Резервуар
РГС 2,684 куб м, інвентарний номер: 12121124376 33) Сети електроснабжения, інвентарний номер:
13020810089 34) Склад металла №-1, інвентарний номер: 12121110133 35) Склад некондиционной
продукции, інвентарний номер: 11010210361 36) Склад сбита металлический, інвентарний номер:



12121110108 37) Склад угля, інвентарний номер: 12121110177 38) Стеллаж закритого типа,
інвентарний номер: 12121110166 39) Телефонние и радиотрансляционные сети завода, інвентарний
номер: 13020710100 40) Теплосети на территории завода, інвентарний номер: 13020610090 41)
Участок накопления металлоотходов, інвентарний номер: 12121110314 42) Участок подготовки
производства, інвентарний номер: 12121110221 43) Шихтодвор литейного участка, інвентарний
номер: 12121110205 44) Естакада, інвентарний номер: 12090910227 45) Естакада для осмотра
полувагонов, інвентарний номер: 12020610317 46) Естакада контейнерной площадки, інвентарний
номер: 12020610200 47) Естакада обслуживания вагонов, інвентарний номер: 12090910228
Нерухоме майно знаходиться на земельних ділянках, що знаходяться в оренді: згідно Договору
оренди землі №30 від 01.04.13 року, згідно якого орендована земельна ділянка, призначення - землі
промисловості, площею 15,3757 га, для розміщення нежитлових будівель, за адресою: Запорізька
область, м. Токмак, вул. Ковальська, 59, кадастровий №2311000000:01:043:0094. Договір укладено
до 25.10.28р.; та згідно Договору оренди землі №304 від 08.08.17 року, згідно якого орендована
земельна ділянка, призначення - землі промисловості, транспорту, зв'язку, енергетики, оборони та
іншого призначення, площею 0,2789 га для розміщення артезіанської свердловини питної води, за
адресою: Запорізька область, м. Токмак, вул. Ковальська, 59, кадастровий
№2311000000:01:043:0129. Договір укладено до 20.07.27р.;Рухоме майно в кількості 2638 одиниц.
Дані по транспортним засобам: марка: СЗАП; модель: причіп бортовий-Е; рік випуску: 1991; пробіг:
відомості відсутні; комплектація: відомості відсутні; потреба у ремонті: потребуе ремонту; колір:
зелений; марка: ОДАЗ; модель: 9370 (н/причіп бортовий-Е); рік випуску: 1987;пробіг: відомості
відсутні; комплектація: відомості відсутні; потреба у ремонті: потребуе ремонту; колір: червоний;
марка: КО 713; модель: на шасі ЗИЛ 431412 (вантажний цистерна-С); рік випуску: 1992; обєм
двигуна: 6000; вид пального: бензин; пробіг: відомості відсутні; комплектація: відомості відсутні;
потреба у ремонті: потребуе ремонту; колір: синій; марка: ПАЗ; модель: 3205 (автобус D); рік
випуску: 1993; обєм двигуна: 4250; вид пального: бензин;пробіг: відомості відсутні; комплектація:
відомості відсутні; потреба у ремонті: відомості відсутні; колір: білий; марка: КАМАЗ; модель: 54112
(вантажний сідловий тягач-Е); рік випуску: 1990; обєм двигуна: 10850; вид пального: дизель;пробіг:
відомості відсутні; комплектація: відомості відсутні; потреба у ремонті: потребуе ремонту; колір:
червоний; марка: КАМАЗ; модель: 53212 (вантажний бортовий-С); рік випуску: 1988; обєм двигуна:
14860; вид пального: дизель;пробіг: відомості відсутні; комплектація: відомості відсутні; потреба у
ремонті: потребуе ремонту; колір: білий; марка: УАЗ; модель: 3962 (вантажний санітарний-С); рік
випуску: 1988; обєм двигуна: 2445; вид пального: бензин;пробіг: відомості відсутні; комплектація:
відомості відсутні; потреба у ремонті: відомості відсутні; колір: зелений; марка: ЛУАЗ; модель: 13021
(вантажний бортовий малотонажний-В); рік випуску: 1996; обєм двигуна: 1200; вид пального:
бензин; пробіг: відомості відсутні; комплектація: відомості відсутні; потреба у ремонті: потребуе
ремонту; колір: сірий; марка: ГАЗ; модель: 33021 (вантажний бортовий малотонажний-В); рік
випуску: 2003; обєм двигуна: 2285; вид пального: бензин;пробіг: відомості відсутні; комплектація:
відомості відсутні; потреба у ремонті: відомості відсутні; колір: білий; марка: ЗАЗ ; модель: 110207
(легковий Хетчбек-В); рік випуску: 2004; обєм двигуна: 1200; вид пального: бензин;пробіг: відомості
відсутні; комплектація: відомості відсутні; потреба у ремонті: потребуе ремонту; колір: сірий; марка:
ГАЗ-САЗ; модель: 3507 (вантажний самоскид-С); рік випуску: 1992; обєм двигуна: 4250; вид
пального: бензин;пробіг: відомості відсутні; комплектація: відомості відсутні; потреба у ремонті:
потребуе ремонту; колір: синій.

Стартова ціна реалізації/Стартовий розмір орендної плати: 49 573 845.00 ГРН без ПДВ

Розмір гарантійного внеску: 4 957 384.50 ГРН



Учасники електронного аукціону: учасники відсутні

Протокол електронного аукціону сформовано: 18.01.2021 18:48:06

Оператор електронного майданчика,через який було заведено інформацію про лот: ТОВ
«Держзакупівлі.Онлайн»

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Арбітражний керуючий Попадюк Ігор Васильович

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)


